本公司及董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：605567         证券简称：春雪食品          公告编号：2021-008

春雪食品集团股份有限公司

关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章

程》并办理工商变更登记的公告

春雪食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年10月27日召开第

一届董事会第十三次会议，会议审议通过了《关于变更公司注册资本、公司类型

并修订《公司章程》及办理工商登记的议案》，现将相关事项公告如下：

一、公司注册资本和公司类型变更的相关情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准春雪食品集团股份有限公司首次公开

发行股票的批复》（证监许可﹝2021﹞2979号）同意，公司首次公开发行人民币

普通股5,000万股。大华会计师事务所（特殊普通合伙）已于2021年10月2日对公

司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（大华

验字[2021]000682号）。经上海证券交易所《关于春雪食品集团股份有限公司人

民币普通股股票上市交易的通知》（自律监管决定书[2021]407号）同意，公司股

票已于2021年10月13日在上海证券交易所正式上市。公司类型由“股份有限公司

（非上市、自然人投资或控股）” 变更为“股份有限公司（上市）”。

二、修订《公司章程》部分条款的相关情况

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《上海证券交易所股

票上市规则》等相关规定，结合公司本次发行上市的实际情况，现将《春雪食品集

团股份有限公司章程（草案）》名称变更为《春雪食品集团股份有限公司章程》，

并对其中的部分条款进行相应修订。具体修订内容如下：

修订前 修订后

第三条  公司于【】年【】月【】日经中

华人民共和国证券监督管理委员会【】文

批准，首次向社会公众发行人民币普通股

【】股，于【】年【】月【】日在上海证

券交易所上市。

第三条 公司于2021年9月10日经中华人民共和国证券监督管

理委员会证监许可[2021]2979号文批准，首次向社会公众发

行人民币普通股5,000万股，于2021年10月13日在上海证券

交易所上市。

第六条  公司注册资本为人民币15,000

万元。

第六条  公司注册资本为人民币20,000万元。

第十八条  公司是在原莱阳春雪食品有

限公司的基础上整体变更设立的股份有

限公司。公司各发起人的名称（或姓

名）及其持股情况如下：

序

号
股东姓名/名称

认购股

份

（股）

所占

比例

出资

方式

出资

时间

1
山东春雪食品有

限公司

54,045,

000

36.03

00%

净资

产折

股

2020.

03.31

2
莱阳同利投资中

心（有限合伙）

23,226,

450

15.48

43%

净资

产折

股

2020.

03.31

3 郑维新
14,623,

950

9.749

3%

净资

产折

股

2020.

03.31

4

烟台天自雪瑞股

权投资中心（有

限合伙）

9,960,0

00

6.640

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

5

莱阳市春华投资

中心（有限合

伙）

9,004,5

00

6.003

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

6
莱阳华元投资中

心（有限合伙）

7,743,0

00

5.162

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

7

山东毅达创业投

资基金合伙企业

（有限合伙）

7,500,0

00

5.000

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

8

烟台天自春雪股

权投资中心（有

限合伙）

6,495,0

00

4.330

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

9

山东豪迈欣兴股

权投资基金合伙

企业（有限合

伙）

4,500,0

00

3.000

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

10

莱阳市同盈投资

管理中心（有限

合伙）

2,738,5

50

1.825

7%

净资

产折

股

2020.

03.31

第十八条  公司是在原莱阳春雪食品有限公司的基础上整

体变更设立的股份有限公司。公司各发起人的名称（或姓

名）及其持股情况如下：

序号 股东姓名/名称
认购股份

（股）
出资方式 出资时间

1 山东春雪食品有限公司 54,045,000 净资产折股 2020.03.31

2
潍坊市同利投资中心（有限合

伙）
23,226,450 净资产折股 2020.03.31

3 郑维新 14,623,950 净资产折股 2020.03.31

4
烟台天自雪瑞股权投资中心

（有限合伙）
9,960,000 净资产折股 2020.03.31

5
潍坊市春华投资中心（有限合

伙）
9,004,500 净资产折股 2020.03.31

6
潍坊市华元投资中心（有限合

伙）
7,743,000 净资产折股 2020.03.31

7
山东毅达创业投资基金合伙企

业（有限合伙）
7,500,000 净资产折股 2020.03.31

8
烟台天自春雪股权投资中心

（有限合伙）
6,495,000 净资产折股 2020.03.31

9
山东豪迈欣兴股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
4,500,000 净资产折股 2020.03.31

10
潍坊市同盈投资管理中心（有

限合伙）
2,738,550 净资产折股 2020.03.31

11
潍坊市同丰投资管理合伙企业

（有限合伙）
2,738,550 净资产折股 2020.03.31

12 阎卫明 1,950,000 净资产折股 2020.03.31

https://www.tianyancha.com/company/408322938
https://www.tianyancha.com/company/408322938
https://www.tianyancha.com/company/2353434765
https://www.tianyancha.com/company/2353434765
https://www.tianyancha.com/human/2219351612-c2331898565
https://www.tianyancha.com/company/3410678799
https://www.tianyancha.com/company/3410678799
https://www.tianyancha.com/company/3410678799
https://www.tianyancha.com/company/3410113562
https://www.tianyancha.com/company/3410113562
https://www.tianyancha.com/company/3410113562
https://www.tianyancha.com/company/2353434766
https://www.tianyancha.com/company/2353434766
https://www.tianyancha.com/company/3360698889
https://www.tianyancha.com/company/3360698889
https://www.tianyancha.com/company/3360698889
https://www.tianyancha.com/company/3403475600
https://www.tianyancha.com/company/3403475600
https://www.tianyancha.com/company/3403475600
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/409652003
https://www.tianyancha.com/company/409652003
https://www.tianyancha.com/company/409652003
https://www.tianyancha.com/company/2353434765
https://www.tianyancha.com/company/2353434765
https://www.tianyancha.com/human/2219351612-c2331898565
https://www.tianyancha.com/company/3410678799
https://www.tianyancha.com/company/3410678799
https://www.tianyancha.com/company/3410113562
https://www.tianyancha.com/company/3410113562
https://www.tianyancha.com/company/2353434766
https://www.tianyancha.com/company/2353434766
https://www.tianyancha.com/company/3360698889
https://www.tianyancha.com/company/3360698889
https://www.tianyancha.com/company/3403475600
https://www.tianyancha.com/company/3403475600
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/2413699961
https://www.tianyancha.com/company/409652003
https://www.tianyancha.com/company/409652003
https://www.tianyancha.com/company/409652047
https://www.tianyancha.com/company/409652047
https://www.tianyancha.com/human/2240201796-c2331898565

公司已于 2020 年8月31日召开的2020年第三次临时股东大会审议并通过了

《关于提请股东大会授权董事会负责办理公司申请首次公开发行股票并上市相关

事宜的议案》，同意授权董事会负责办理与本次发行上市相关的事宜，包括在首

次公开发行上市成功后，根据本次发行的结果，向工商行政管理部门办理公司章

程、注册资本所涉及其他事项的变更登记和备案手续。上述授权有效期为二十四

个月。因此本次变更注册资本、公司类型、修订《公司章程》事项无需再提交公

司股东大会审议。

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不变。上述内容的变更最终以工

商登记机关核准的内容为准，修订后的《公司章程》同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）予以披露。

特此公告。

春雪食品集团股份有限公司董事会

2021 年 10月 28 日

11

莱阳市同丰投资

管理企业（有限

合伙）

2,738,5

50

1.825

7%

净资

产折

股

2020.

03.31

12 阎卫明
1,950,0

00

1.300

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

13 金治军
1,500,0

00

1.000

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

14

莱阳市共创投资

管理中心（有限

合伙）

1,500,0

00

1.000

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

15 孙益鹏 975,000
0.650

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

16 刘敬学 750,000
0.500

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

17 于振义 750,000
0.500

0%

净资

产折

股

2020.

03.31

合  计
150,000

,000

100.0

0%
- -

13 金治军 1,500,000 净资产折股 2020.03.31

14
莱阳市共创投资管理中心（有

限合伙）
1,500,000 净资产折股 2020.03.31

15 孙益鹏 975,000 净资产折股 2020.03.31

16 刘敬学 750,000 净资产折股 2020.03.31

17 于振义 750,000 净资产折股 2020.03.31

第十九条  公司股份总数为【】万股，

全部为普通股。
第十九条  公司股份总数为20,000万股，全部为普通股。

http://www.sse.com.cn/
https://www.tianyancha.com/company/409652047
https://www.tianyancha.com/company/409652047
https://www.tianyancha.com/company/409652047
https://www.tianyancha.com/human/2240201796-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/2231197252-c2331898565
https://www.tianyancha.com/company/3132340918
https://www.tianyancha.com/company/3132340918
https://www.tianyancha.com/company/3132340918
https://www.tianyancha.com/human/1881647182-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/1812020389-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/1766096318-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/2231197252-c2331898565
https://www.tianyancha.com/company/3132340918
https://www.tianyancha.com/company/3132340918
https://www.tianyancha.com/human/1881647182-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/1812020389-c2331898565
https://www.tianyancha.com/human/1766096318-c2331898565